             Tuchola 23.04.2015 

Uczestnicy postępowania 
Dotyczy :  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie usług pralniczych – prania i sterylizacji bielizny i odzieży szpitalnej oraz wynajem bielizny pościelowej 
i barierowej wraz z transportem”; Znak sprawy : ZP/ 5 / 2015

W dniu 23.04.2015r. wpłynęły pytania

Dotyczące treści SIWZ:

1. Dot. rozdział III p. 14: czy Zamawiający wyrazi zgodę na pakowanie bielizny, po procesie prania, z oddziałów: noworodkowego, położniczego, bloku operacyjnego w folię i pokrowiec na kosz siatkowy? Pozwoli to na zużycie mniejszej ilości foliowych opakowań, co będzie z zyskiem dla środowiska naturalnego oraz pozwoli na obniżenie kosztów świadczenia usługi?
odpowiedź : Tak
2. Dot. rozdział VII p. 4p: czy w związku  z tym, że norma PN-EN ISO 11607-1 dotyczy opakowań medycznych, a nie gotowych, sterylnych wyrobów, Zamawiający wyrazi zgodę, aby zgodność z wymienioną normą potwierdzona była na deklaracji zgodności wystawionej dla opakowań medycznych, w które będą pakowane fartuchy oraz pakiety bielizny operacyjnej i noworodkowej?
odpowiedź : Tak. Zamawiający wyraża zgodę aby zgodność z wymienioną normą potwierdzona była na deklaracji zgodności wystawionej dla opakowań medycznych.
3. Dot. rozdział VII p. 4p: czy Zamawiający nie popełnił omyłki wymagając załączenia deklaracji zgodności na pakiety bielizny operacyjnej i noworodkowej? Deklaracja zgodności jest oświadczeniem wytwórcy, że wyrób którego dotyczy jest zgodny                 z wymaganiami zasadniczymi określonymi w Dyrektywie 93/42/EEC. Pakiety bielizny operacyjnej i noworodkowej są własnością Zamawiającego, a Wykonawca będzie je jedynie prał i sterylizował. Mając na uwadze powyższe, nie ma podstaw do żądania od wykonawcy przedstawienia deklaracji zgodności dla pakietów bielizny operacyjnej i noworodkowej.
odpowiedź : Tak. Zamawiający oczekuje deklaracji zgodności tylko dla sterylnych fartuchów.
4. Dot. Załącznika nr 5 do SIWZ, wymogi dotyczące punktu IV: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podana wartość barierowości dla płynów na poziomie 50 cm H2O była wartością minimalną?
odpowiedź : Tak. Zamawiający wyraża zgodę aby podana wartość barierowości dla płynów na poziomie 50 cm H2O była wartością minimalną?

5. Dot. załącznika nr 7 do SIWZ: czy w instrukcji pod tabelą nie doszło do omyłki pisarskiej i w sytuacji, gdy Wykonawca dysponuje własnym potencjałem należy skreślić „tak”, i pozostawić „nie”, ponieważ wówczas zobowiązanie z art. 26 ust. 2b PZP nie ma zastosowania?
odpowiedź : Zgodnie z instrukcją pod tabelką 
Dotyczące umowy:

1. czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?
odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
2. czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

